
Fotbalový turnaj O pohár
ředitele průmyslovky zná vítěze

Pedagogové ze sekce tělesné
výchovy při Střední průmys-
lové škole Trutnov připravili
pro žáky 12. ročník mezitříd-
ního fotbalového turnaje. Ce-
lou akci zaštiťuje, od prvního
ročníku, svým jménem ředitel
školy Vladislav Sauer.

Pro letošní školní rok se do
turnaje přihlásilo 20 týmů,
které byly podle pravidel tvo-
řeny výhradně žáky jednotli-
vých tříd studijních a učeb-
ních oborů. Týmy byly losem
rozděleny do čtyř základních
skupin, ve kterých bylo se-
hráno celkem 40 utkání. Do
dalších bojů si zajistilo postup
8 nejlepších týmů. Fotbalový
turnaj O pohár ředitele vyvr-
cholil finálovými boji 2. úno-
ra, kdy družstva sehrála, sys-
témem každý s každým, cel-
kem 28 zápasů.

V konečném pořadí obsadil
třetí příčku tým žáků 4. roční-
ku Strojírenství – počítačová

grafika. Druhé místo vybojo-
vali žáci 3. ročníku Nástrojař.
Prvenství v turnaji s výraz-
nou převahou získal tým žáků
2. ročníku Elektronické počí-
tačové systémy.

Vítězové během finálových
bojů neprohráli jediný zápas,
vstřelili 12 branek a ani jed-
nou neinkasovali. Členové ví-
tězného týmu navíc získali
všechna individuální oceně-
ní. Nejlepším hráčem byl vy-
hlášen Tomáš Horký, titul nej-
lepšího střelce vybojoval
Lukáš Cvik a Ondřej Kacov-
ský převzal cenu pro nejlepší-
ho brankáře.

O hladký průběh celého tur-
naje se starala dvojice delego-
vaných rozhodčích Jan And-
rýs Jan a Pavel Mlynář. Akce
se konala za finanční podpory
Školního sportovního klubu
Sprint při Střední průmyslo-
vé škole.

Petr Karajanis


